

Erik Filomeno

Nazionalità: Italiana **Data di nascita:** 10/10/1979 **Sesso:** Maschile

Numero di telefono: (+39) 3347917801 **Indirizzo e-mail:** erikfilomeno@libero.it

Abitazione: Via Pietro della Valle 12/4, 50127 Firenze (Italia)

PRESENTAZIONE

Posizione desiderata: AUTISTA CON PATENTE B; CORRIERE CONSEGNETARIO; GARAGISTA

Nella mia esperienza di 20 anni come garagista, ho maturato ottime competenze di guida e di movimentazione di ogni tipologia di automobile, anche in spazi ristretti. Possiedo inoltre competenze di base di meccanica e ottime capacità di relazione con la clientela e con i colleghi. Completano il mio profilo una capacità di gestione degli imprevisti, prudenza e autonomia organizzativa. Sono interessato a intraprendere un lavoro come autista/corriere per poter sfruttare al meglio la mia esperienza pregressa.

ESPERIENZA LAVORATIVA

Corriere

Cargobroker [11/2023 – 12/2023]

Città: Firenze

Consegne pacchi

Garagista

Skywalker Srl [02/2023 – 09/2023]

Città: Firenze

Movimentazione auto all'interno del garage
Lavaggio auto manuale
Accoglienza clienti
Gestione documentazione

Garagista

Garage Lungarno Sas [2007 – 2022]

Città: Firenze

Movimentazione auto all'interno del garage
Lavaggio auto manuale
Accoglienza clienti
Gestione documentazione

Garagista

Garage Giglio [2003 – 2007]

Città: Firenze

Movimentazione auto all'interno del garage
Lavaggio auto manuale
Accoglienza clienti
Gestione documentazione

Benzinaio

Acciai Gianluca [2002 – 2002]

Rifornimento benzina
Lavaggio aiuto
Cambio olio

Garagista e Aiuto Meccanico

Garage Giovanni [2000 – 2001]

Città: Firenze

Movimentazione auto all'interno del garage
Lavaggio auto manuale
Accoglienza clienti
Gestione documentazione
Supporto alle riparazioni meccaniche

Autista consegnatario

LOGI SERVICE SOC.COOP.A R.L. [1999 – 2000]

Città: Calenzano (FI)

Autista consegnatario per corrieri presso Bartolini e TNT

Meccanico mezzi da cantiere

Coop. Cavet (Consorzio Alta Velocità Emilia Toscana) [1998 – 1998]

Meccanico riparatore mezzi da cantiere all'interno di cantieri dell'Alta velocità

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Licenza media inferiore

Istituto Piero Calamandrei [1994]

Città: Firenze

Corso di formazione in riparazione mezzi da cantiere

[1997 – 1998]

PATENTE DI GUIDA

Patente di guida:A

Patente di guida:B

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".

Firenze, 30/10/2023